ГОУ СОШ № 222

с углубленным изучением немецкого языка

ПЕТРИШУЛЕ
ПРИКАЗ

«___» сентября 2007 года                                                                  №____________
О создании комиссии по социальному страхованию
          В соответствии с постановлением Правительства РФ от 12.02.1994г № 101 «Об утверждении Положения о Фонде социального страхования Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить в состав комиссии по социальному страхованию:

- от администрации ГОУ СОШ № 222 следующих лиц:
-   Дергаеву О.Ю. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
- Арбузову Т.И. - заместителя директора по административно-хозяйственной работе;
- Романову И.Е. -  специалиста по безопасности и охране труда;

- от трудового коллектива – председателя ПК - Степанову З.К.
2. Председателем комиссии по социальному страхованию назначить Дергаеву О.Ю.
3. Комиссии по социальному страхованию организовать свою работу в соответствии с    Типовым положением о комиссии по социальному страхованию. 4. Утвердить Положение о комиссии по социальному страхованию.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГОУ СОШ №222
                                                                                                        Е.Н. Орлов